2022年 10月吉日

関係各位

福岡県医療ソーシャルワーカー協会

会   長  浦川 雅広

「第 58 回九州医療ソーシャルワーカー協会ふくおか大会」

抄録集への広告掲載について（お願い）

仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをい

ただき、ありがたく御礼申し上げます。

さて、当会では、ソーシャルワークに必要な考察力、実践力、組織づくり、地域づくり

など、患者さんやご家族、地域の医療福祉の向上に向けて活動しております。本研修会

は、毎年、九州各県の医療ソーシャルワーカー協会が輪番で研修会を企画・開催しており

ます。

 本年は、福岡県が担当し、下記内容で開催を予定しております。関係団体への御理解を

求めている次第ですが、貴院御社の御協力を仰ぎ本大会の充実を図りたいと考えておりま

す。

 つきましては、本研修会の抄録集への広告掲載を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

記

１ 大会テーマ：

「今こそ原点回帰！

～医療ソーシャルワーカーの真価を問い、進化を遂げる～from ふくおか」

２ 開催日：2022 年 11 月 19 日（土）・20 日（日）

３ 開催形式：オンライン

４ 参加予定者：250名

５ 開催要項：大会プログラム等は大会ホームページをご参照ください。

６ 広告掲載について：

本大会を開催にあたり、貴院御社の広告掲載を賜ることができれば大変幸いに存じます。

別紙「広告掲載申込書」にてお申込みいただきますようお願い申し上げます。

  ※編集の都合につき掲載場所の指定はできませんのであらかじめ御了承ください。

以上

(別添)

「第 58回九州医療ソーシャルワーカー協会ふくおか大会」広告掲載について

原稿について

【サイズ】

上記以外のサイズの原稿は、上記に近い寸法に調整させていただきますのでご了承ください。

【原稿の形式】

 ・Wordもしくは JPEGでご提出をお願いします。JPEGの場合は、ワードに貼り付けを行

います。

 ・Ａ４ 1頁の場合には、ＰＤＦでのご提出も可能です。ただし、文字は必ずアウトライ

ン化をお願いします。

 ・モノクロまたは、グレースケールで作成してください。

掲載料のお支払いについて

 ・大会終了後に請求書をご担当者様宛に送付いたしますので、指定の口座へお振込みく

ださい。振込手数料はご負担ください。

・銀行発行の振込控をもって当方の領収書に代えさせていただきます。

申込及びデータ提出先

  ふくおか大会実行委員会 事務局 梶平幸子（広瀬病院 地域医療連携室）

   E-Mail：soumu@msw-fukuoka.jp